
 

 
 

関係各位  

2022年5月24日  

  

 

芳賀通運株式会社 

代表取締役 塚本貴士  

 

  新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ  

 

この度、弊社従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたので 

以下の通りご報告申し上げます。  

  

記  

 

１．感染確認の経緯  

        ・栃木県内の事業所に勤務する従業員１名  

 

２．対応について  

・本人の就業場所、及び関係各所の消毒作業を実施 

・事業所内において感染防止対策を再周知 

 

なお、同事業所における業務体制に影響はありません。 

 

弊社は今後も感染拡大の抑止と関係者各位の安全確保を最優先に対応して参りますので、 

ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


